

**PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.493.343/0001-22

Telefone: (49) 3547-1211

Rua Dom Daniel Hostin, 930

CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: **158/2023**Data do Processo: **17/11/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	250,000	UNI	14504	BUCHA PLASTICA 6MM - BUCHA PLASTICA 6MM	0,0700	17,50
2	150,000	UNI	14505	BUCHA PLASTICA 8MM - BUCHA PLASTICA 8MM	0,1200	18,00
3	250,000	UNI	14506	PARAFUSO PHILIPIS 6X6 - PARAFUSO PHILIPIS 6X6	0,3100	77,50
4	150,000	un	5929	CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO 10-16MM - CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO 10-16MM	8,6000	1.290,00
5	600,000	UNI	14507	FIO 1,5 MM FLEXIVEL VERMELHO - FIO 1,5 MM FLEXIVEL VERMELHO	1,3000	780,00
6	100,000	UNI	14508	TOMADA FEMEA - TOMADA FEMEA	4,9000	490,00
7	100,000	UNI	14509	TOMADA MACHO -EXTENSAO - TOMADA MACHO -EXTENSAO	5,0000	500,00
8	40,000	un	8117	FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE	6,0000	240,00
9	700,000	UNI	14511	LINGUA DE GATO (CINTA) LARGA 40CM - LINGUA DE GATO (CINTA) LARGA 40CM	0,3500	245,00
10	1.500,000	UNI	14512	LINGUA ENFORCA GATO (CINTA) BRANCA 20CM - LINGUA ENFORCA GATO (CINTA) BRANCA 20CM	0,1500	225,00
11	200,000	UNI	14513	FIO PARALELO TRANSPARENTE - FIO PARALELO TRANSPARENTE	3,0000	600,00
12	700,000	M	10685	MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO FRIO - MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO FRIO	7,0000	4.900,00
13	250,000	un	5937	PARAFUSO SOBERBO 4,8X75 - PARAFUSO SOBERBO 4,8X75	0,6000	150,00
14	50,000	UNI	14514	FLORES DE NATAL ARTIFICIAL (POINSETIA) - FLORES DE NATAL ARTIFICIAL (POINSETIA)	20,9900	1.049,50
15	100,000	UNI	14515	BOLAS DE NATAL DE 8CM DIVERSAS CORES - BOLAS DE NATAL DE 8CM DIVERSAS CORES	12,9900	1.299,00
16	10,000	UNI	14516	FITA CETIM 38MM ROLO C/50MTS - FITA CETIM 38MM ROLO C/50MTS	12,9900	129,90
17	10,000	UNI	14517	FITA CETIM 38MM ROLO 50MTS VERMELHA - FITA CETIM 38MM ROLO 50MTS VERMELHA	12,9900	129,90
18	10,000	UNI	14518	FITA CETIM 38MM ROLO 50 METROS BRANCA - FITA CETIM 38MM ROLO 50 METROS BRANCA	12,9900	129,90
19	20,000	UNI	14519	FESTAO DE NATAL FLEXIVEL - VERDE 15CM - FESTAO DE NATAL FLEXIVEL - VERDE 15CM	50,0000	1.000,00
20	20,000	UNI	14520	FESTAO DE NATAL ARMADO GROSSO 270CM C/200 GALHOS - FESTAO DE NATAL ARMADO	65,0000	1.300,00

## GROSSO 270CM C/200 GALHOS

21	100,000	UNI	14521	BOLA DE NATAL 15CM DIVERSAS CORES - BOLA DE NATAL 15CM DIVERSAS CORES	45,0000	4.500,00
----	---------	-----	-------	--	---------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	19.071,20
----------------------------------	--------------	-----------